



Direzione Amministrativa - Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie

UOC Funzioni Tecniche - Direttore: **Ing. Santo De Stefano**

Tel. 02 5503.5902

mail: funzionitecniche@policlinico.mi.it | pec: ufficiotecnico@pec.policlinico.mi.it

Atti 178/2018

Milano, 30 marzo 2018

INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DELLE OPERE NECESSARIE PER LA RIQUALIFICAZIONE DI N.9 BAGNI PRESSO IL REPARTO SANTA CATERINA PADIGLIONE MANGIAGALLI DELLA FONDAZIONE IRCCS CA’ GRANDA OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO
CHIARIMENTO 2

DOMANDA

“ le fasi 1° e 2° sono chiaramente distinte e successive, riguardo il n. dei servizi da realizzare nelle due fasi interessano il totale dei servizi da eseguire?”.

RISPOSTA

Le due fasi sono valide per i nove servizi igienici da realizzare

DOMANDA

“ l’offerta viene riferita al n. di 9 servizi e quindi nel suo complesso ?”

RISPOSTA

Si

DOMANDA

“riguardo la parete doccia e l’unico elemento da valutare oppure sarà necessario fornire anche una porta di uguali caratteristiche?”

RISPOSTA

L’unico elemento da valutare è la parete doccia.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA
UOC FUNZIONI TECNICHE
(ING. SANTO DE STEFANO)

Servizio Competente: UOC Funzioni Tecniche
Responsabile del procedimento: ing. Santo De Stefano
Istruttoria trattata da: egidio respighi

Nome file: chiarimento 1

R.F. 10 - 1594